

# Nyhetsbrev 3, VT-24

för Mödrars bön i Sverige



Vår nya principal Anne-Céline Asselin installerades som ledare för hela Mothers Prayers internationellt söndagen den 10 december 2023 i Lisieux. Här är hon med celebrerande monsignor Nicolas Brouwet, biskop av Nimes, som tog emot hennes löften. Ceremonin ägde rum i kryptan till den stora Sankta Thérèse-basilikan, och många Mödrars bön-medlemmar var med från hela Frankrike och också co-ordinatorer från när och fjärran. Från Sverige var Jeanne och Elsa med.

Till sin assistans kommer Anne-Céline att ha Hélène de Franssu, även hon mångårig medlem i Mödrars bön och co-ordinator i Belgien. Det är bra att de är två som kan komplettera varandra och dela på arbetet. Det finns även medarbetare kvar i Star House som gör stora insatser med allt administrativt arbete.



Hélène de Franssu



Veronica och Anne-Céline



Veronica Williams överlämnar till sin efterföljare en Mödrars bön-scarf och den Heliga Familjen-medaljong som hon mottagit från dåvarande Påvliga rådet för familjen.



# ”Att höra Guds röst – att göra Hans vilja”

## Mödrars Bön

inbjuder mödrar till reträtt

När: från lördag den 23 mars kl.14

till söndag den 24 mars kl.13

Var: på Stiftsgården Marielund på Ekerö

Program: Mödrars bön, sakramental tillbedjan, nattvaka, möjlighet till bikt, mässa.

Avgift för kost och logi (med egna lakan): 950 kr/ person

Varmt välkomna önskar

Jeanne, Elsa och Susanna

Anmäl dig om du vill delta, senast den 18 mars, till:

[sweden@mothersprayers.org](mailto:sweden@mothersprayers.org)

INFO: [www.modrarsbon.se](http://www.modrarsbon.se)

## Tre dagars bön

29-31 mars	Fredag: Matt 2:7-12 Lördag: Kung 2 12-19 Söndag: Ester A 1-11 (Mordokais dröm)
28-30 juni:	Fredag: Ps 139:23-24 Lördag: 2 Tim 2:1-2 Söndag: Jer 33:11
27-29 september:	Fredag: 1 Joh 1:9 Lördag: Ef 6:12 Söndag: Ps 100:4-5

\*

Vi skickar ut detta nyhetsbrev två gånger per år, en gång inför våren och en gång inför hösten, för att berätta om vad som händer här i Sverige och i Mothers prayers i Star House i England och nyheter från Mödrars bön på andra håll i världen. Vi skickar det till dig som är med i Mödrars bön, i en grupp eller som förebedjare och till dem som givit oss sin mejladress för att de är intresserade av att veta mer.

## Varma hälsningar i Kristus

Jeanne, Susanna och Elsa

Core team, Mödrars bön i Sverige